['ensemble des établissements ont répondu. (Crédit Agricole, Banque Populaire, Banque
Postale, crédit mutuel, Caisse d'Épargne et banque des territoires).

Les offres sont présentées en séances.

M. THIBAUD propose au Conseil Syndical, de contracter un emprunt de la somme de
750 000 € (sept cent cinquante mille euros) pour répondre au besoin de trésorerie. D'analyser
les offres en séances et de retenir la moins disante.

(Le Président ne prendra pas part au vote, puisqu'il est Président de la caisse du Crédit Mutuel d'Ambérieu-
en-Bugey, il ne peut pas être partie au vote)

Le Comité Syndical,
Après avoir entendu ['exposé qui précède,
Après plusieurs échanges et débats,
Après en avoir délibéré à l'unanimité,

^ CONTRACTE un emprunt de la somme de 750 000 € (sept cent cinquante mille euros)
pour une durée de 20 ans, dont le versement s'effectuera au plus tard le 31 décembre
2025.

^ RETIENT l'offre la moins disante, à savoir celle du crédit mutuel à un taux de 3.40% et
autorise une négociation des frais de dossier ou autres avec rétablissement